Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1748/2022

São Roque, 20 de setembro de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, como Presidente da
Comissão de Saúde e Assistência Social, convidar as responsáveis pela
APESR (Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e
Região), as senhoras Elisabete de S. Rodrigues Leiva, Diana Cristina de
Menezes e Mariza Misael para uma reunião a ser realizada na Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no dia 22/09/2022 (quinta-
feira), às 18 horas.

A reunião visa esclarecer dúvidas e obter
informações acerca das proposituras que fazem alterações no Regime Próprio
de Previdência Social do Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

             Presidente

COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

À
Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e Região.
Av. Santa Rita, 57. Sala 39. Centro Comercial Cidade.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2022 - 09:20 11659/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 522U920774D6NY4A
		2022-09-20T11:24:52-0300